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Normaalikoulun johtokunnan
kokous 4/2022-2025
ti 24 lokakuuta 2023, 17:00 - 20:00

Ruokala Amanda, Normaalikoulun PO 1-6, Pitkäkatu 8

Osallistujat
Johtokunnan jäsenet
Tero Heikkilä, Antero Hietamäki, Sanna Hella, Tuukka Laaksovuori, Otto Virkkula (Poissa: 11, 12, 13), Hannaleena Ronkainen (Poissa: 10, 11, 12, 13), 
Mari Hankala, Hannu Rainerma, Sami Myllymäki, Marjo Sassali, Heidi Laahanen, Jaakko Lindholm, Jerker Polso, Johnny Kotro, Juha Paananen, 
Risto Sarvilinna, Petra Kannela, Verna Valli (Poissa: 1, 2, 3, 4, 5)

Poissa: Antti Rastela

Kokouspöytäkirja

1. Kokouksen avaus ja kokousvirkailijoiden valinta
Valitaan kokoukselle sihteeri ja kaksi pöytäkirjan tarkastajaa. Pöytäkirjan tarkastajat toimivat tarvittaessa
myös ääntenlaskijoina.

Päätös: Sihteeriksi valittiin Antero Hietamäki, pöytäkirjantarkastajiksi Marjo Sassali ja Hannu Rainerma.

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Esityslista on toimitettava kokouksen osallistujille vähintään kolme arkipäivää ennen kokousta.

Kokous on päätösvaltainen, kun puheenjohtaja ja vähintään puolet johtokunnan jäsenistä on läsnä.

Kokouksen ajankohta on päätetty johtokunnan kokouksessa 25.4.2023 ja esityslista on jaettu sähköisesti
Admincontrol-järjestelmässä johtokunnan jäsenille 19.10.2023.

 

Johtavan rehtorin esitys: Kokous todetaan laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös:

Todettiin kokous laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi

.

Päätös
Antero Hietamäki

3. Esityslistan hyväksyminen
Johtavan rehtorin esitys: Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi

Päätös: Hyväksyttiin sellaisenaan.

Päätös
Antero Hietamäki

4. Johtokunnan työskentelytavat ja -periaatteet Päätös
Antero Hietamäki
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4.1. Henkilökohtaisten varajäsenten läsnäolo-oikeus kokouksissa

Saavatko henkilökohtaiset varajäsenet osallistua kaikkiin kokouksiin läsnäolo- ja puheoikeudella niin
halutessaan, vaikka varsinainen jäsen osallistuu?

Päätös: Sallitaan osallistuminen Teams-yhteyden kautta. Kokouspalkkiota ei makseta.

Päätös
Antero Hietamäki

4.2. Asiantuntijajäsenten kutsumisperiaatteet

Normaalikoulun johtosäännön mukaan johtokunta voi kutsua asiantuntijajäseniä. Olisi hyvä linjata
periaatteita/käytänteitä asiantuntijajäsenten kutsumiseen.

Johtavan rehtorin esitys

Yksittäiseen kokoukseen voi asiantuntijajäsenen kutsua puheenjohtaja tai johtava rehtori. Pidempiaikaisista
asiantuntijajäsenyyksistä päätetään johtokunnan kokouksessa.

Päätös: Yksittäiseen kokoukseen voi asiantuntijajäsenen kutsua puheenjohtaja tai johtava rehtori.
Pidempiaikaisista asiantuntijajäsenyyksistä päättää johtokunta.

Päätös
Antero Hietamäki

4.3. Pedagon edustajan kutsuminen asiantuntijajäseneksi

Johtokunnan jäsen Tuukka Laaksovuori ehdottaa, että Pedagon (luokanopettajien ainejärjestö Jyu:ssa)
edustaja voisi osallistua asiantuntijajäsenenä johtokunnan kokouksiin, jotta opettajaksi opiskelevien
näkemyksiä olisi laajemmin edustettuna.

Johtavan rehtorin esitys

Kutsutaan Pedagon edustaja Anni Hakala johtokunnan asiantuntijajäseneksi nykyisen johtokunnan
toimikauden loppuun asti.

Päätös: Puheenjohtaja tai johtava rehtori kutsuu tarvittaessa opiskelijoiden edustajia kokoukseen
opiskelijoilta saamiensa ehdotusten perusteella.

Päätös
Antero Hietamäki

4.4. Etäkokousten järjestämisperiaatteet

Linjataan etäkokousten järjestämisperiaatteet

Voidaanko järjestää etäkokouksia tarvittaessa (yksittäiset äkilliset asiat)? 

Järjestetäänkö kaikkiin kokouksiin etäosallistumismahdollisuus tarvittaessa?

Johtavan rehtorin esitys

Puheenjohtaja ja johtava rehtori voivat perustellusta syystä (esim. kiireelliset asiat) kutsua koolle johtokunnan
etäkokouksen.

Kaikkiin kokouksiin järjestetään etäosallistumismahdollisuus tarvittaessa.

Päätös: Esityksen mukaisesti.

Päätös
Antero Hietamäki

4.5. Kokousten välityöskentely

Otetaanko käyttöön Teams kokousten välityöskentelyä varten vai riittääkö Admincontrol + sähköposti? Vai
jokin muu väline?

Päätös: Toistaiseksi riittää Admincontrol + sähköposti.

Päätös
Antero Hietamäki

5. Vanhempaintoimikunnan tilannekatsaus
Esitetään tilannekatsaus vanhempaintoimikunnan toiminnasta ja suunnitelmista. sekä keskustellaan ja
evästetään, jos tarvetta on.

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi. Keskustellaan ja evästetään, jos tarvetta on.

Tiedoksi
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Päätös: Esityksen mukaan. 

Vanhempaintoimikunta oli mukana Norssin päivässä sekä ala- että yläkoululla. Alakoululla vanhempia tuli
mukavasti juttelemaan ja muutamat antoivat yhteystietoja. Jäi hyvä yhteisöllinen tunnelma. Mukana on
toistaiseksi pienehkö joukko - proaktiiviseen toimintaan tarvittaisiin lisää väkeä mukaan. Vanhemmilta tullut
yläkoulussa toivetta järjestää vanhemmille suunnattua ohjelmaa Norssin päivänä. Panostusta yläkoulun syksyn
vanhempainiltoihin ja Kiviniemen ryhmäytymistapahtumiin. Alakoulussa toiminut eppujen päivässä hyvin
vanhemmille suunnatut aktiviteetit. Ehdotuksena vanhempia mukaan ensi viikolla lukion oppilaskunnan
järjestämän diskon järjestelyihin.

6. Strategiatyön tilannekatsaus
Normaalikoulun stratregiatyössä on henkilöstön kanssa alustavasti muotoiltu perustehtävä, tulevaisuuskuva ja
arvot. Näitä mielellään tarkennetaan johtokunnan, opiskelijoiden ja sidosryhmien näkemysten perusteella
kuluvan lukuvuoden aikana. Lukuvuoden aikana henkilöstötiimien avulla työstetään yksityiskohtaisempia
kehittämisohjelmia, mihin mielellään otetaan myös em. kumppaneita mukaan. 

Koko yliopiston strategian päivitys on myös meneillään ja sen perusteella tarvittaessa päivitetään
Normaalikoulunkin strategiaa.

Strategian tiivistelmä on liitteenä 1.

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi. Keskustellaan ja evästetään, jos tarvetta on.

Päätös: Esityksen mukaisesti. Strategiaan palataan tulevissa kokouksissa tarpeen mukaan ja
strategiatyöhön (kehittämistiimeihin) osallistetaan myöhemmin oppilaita, opiskelijoita ja muita sidosryhmiä
tarkoituksenmukaisella tavalla.

 LIITE1_strategian tiivistelmä.pdf

Tiedoksi
Antero Hietamäki

7. Kouluterveyskyselyn ja Move-mittausten tulokset
Asterehtorit esittelevät lyhyesti astekohtaiset kouluterveyskyselyn ja Move-mittausten tulokset.

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi. Keskustellaan ja evästetään, jos tarvetta on.

Päätös: Esityksen mukaisesti. Viimeisimpiä Move-tuloksia ei ollut vielä käytettävissä, joten niihin palataan
talvikokouksessa.

 LIITE1c Kouluterveyskysely_alakoulu.pdf
 LIITE 1a kouluterveyskysely 2023-lukio.pdf
 LIITE1b Kouluterveyskysely yläkoulu.pdf

Tiedoksi
Asterehtorit

8. Edellisen lukuvuoden toiminnan arviointi
Asterehtorit esittelevät lyhyesti edellisen lukuvuoden toiminnan arviointikyselyiden tulokset ja muut toiminnan
arvioinnit. 

Liitteenä 2 on yhteenveto Ylänorssin oppilas- ja huoltajakyselyistä.

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi. Keskustellaan ja evästetään, jos tarvetta on.

Päätös: Esityksen mukaisesti. Jatkossa pyritään aikaistamaan lukuvuoden toiminnan arviointia siten, että se
voidaan käsitellä johtokunnan kevätkokouksessa.

 LIITE2 oppilas ja huoltajakysely 22-23.pdf

Tiedoksi
Asterehtorit

9. Lukuvuosisuunnitelmat 2023-2024 ja toimintasuunnitelman
päivitys 2024
Jyväskylän yliopiston toimintasuunnitelmat on tehty tiedekunnittain nelivuotiskaudeksi 2021-2024 ja niitä
päivitetään kalenterivuosittain. Normaalikoulun toimintasuunnitelma sisältyy omana lukunaan kasvatustieteiden
ja psykologian tiedekunnan toimintasuunnitelmaan. Tiedekuntaneuvoston kokouksessa 26.9.2023 hyväksytty
Normaalikoulun toimintasuunnitelman päivitys vuodelle 2024 on liitteenä 3. Johtava rehtori esittelee tämän
lyhyesti.

Tiedoksi
Rehtorit
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Luvuosisuunnitelmilla tarkoitetaan perusopetusasetuksen ja lukiolain edellyttämiä suunnitelmia:

Perusopetusasetus 9 §:

Opetuksen järjestäjän tulee laatia lukuvuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, josta määrätään
opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista ja opetuksen yhteydessä järjestettävästä muusta
toiminnasta sekä työajoista, koulun ulkopuolella annettavasta opetuksesta sekä muista tarpeellisista
opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista.

Opetuksen järjestäjän tulee ennalta ilmoittaa oppilaille ja näiden huoltajille keskeisistä 1 momentissa
tarkoitetuista asioista.

Lukiolaki 13 §:

…

Koulutuksen järjestäjän tulee laatia vuosittain opetussuunnitelmaan perustuva suunnitelma, jossa määrätään
opetuksen yleisestä järjestämisestä, opetustunneista, työajoista, 8 §:ssä tarkoitetusta koulutuksen järjestäjän
yhteistyöstä ja koulutuksen hankkimisesta, 25 §:n 1 momentissa tarkoitetusta itsenäisestä opiskelusta sekä
muista tarpeellisista opetuksen järjestämiseen liittyvistä asioista.

 

Normaalikoulun johtosääntö 7 §:

Johtavan rehtorin tehtävänä on

1) johtaa, valvoa ja kehittää koulun toimintaa;

2) vastata koulun henkilöstösuunnittelusta, taloudesta ja hallinnosta;

3) päättää opetusryhmistä sekä opettajien työn- ja tuntijaosta ja työsuunnitelmista;

4) hyväksyä perusopetusasetuksessa ja lukiolaissa tarkoitetut lukuvuosisuunnitelmat ja niiden muutokset

5) …

Normaalikoulun johtosääntö 9 §:

…

Opettajakunnan tehtävänä on

1) suunnitella ja edistää koulutyötä ja opettajankoulutusta sekä niiden kehittämistä;

2) antaa lausunto johtavalle rehtorille lukuvuoden lukuvuosisuunnitelmasta ja

toimintasuunnitelmasta;

3) ...

 

Perusopetuksen lukuvuosisuunnitelma on julkisesti nähtävillä koulun verkkosivuilla:
https://peda.net/jyu/normaalikoulu/ops/luku1/l 

Lukion lukuvuosisuunnitelma on liitteenä 4. Se tulee julkisesti nähtäväksi lukion verkkosivuille hyväksynnän
jälkeen.

Asterehtorit organisoivat pistetyöskentelynä lukuvuosisuunnitelmiin tutustumisen.

Opettajakunta on antanut puoltavan lausunnon suunnitelmista kokouksessaan 4.10.2023.

Johtava rehtori hyväksyy lukuvuosisuunnitelmat johtokunnan kokouksen jälkeen ottaen huomioon mahdolliset
johtokunnan esittämät näkökohdat.

Johtavan rehtorin esitys: Merkitään tiedoksi. Keskustellaan ja evästetään johtavaa rehtoria, jos tarvetta on.

Päätös: Esityksen mukaisesti. Jatkossa pyritään aikaistamaan seuraavan lukuvuoden suunnittelua siten, että
lukuvuosisuunnitelmat voidaan käsitellä johtokunnan kevätkokouksessa.

 LIITE3_TS2024_norssi.pdf
 LIITE4 Lukion lukukausisuunnitelma.pdf
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10. Lukuvuoden 2024-2025 työpäivät
Johtokunta päättää lukuvuoden työpäivät. Koska opettajakunta ei ole vielä ehtinyt antaa asiasta lausuntoa,
käydään alustava keskustelu ja sovitaan päätöskokouksen ajankohta. Opettajakunnan seuraava kokous on
29.11. Oppilaiden ja perheiden näkökulmasta olisi hyvä tehdä päätös niin pian kuin mahdollista.

Jyvsäkylän kaupungin perusopetuksen työpäiväpäätös on liitteenä 5. 

Gradian vaihtoehtoluonnokset lukioiden työpäiviksi ovat liitteenä 6. Gradia päättänee työpäivät hyvin pian.

Johtavan rehtorin esitys: Käydään alustava keskustelu seuraavan lukuvuoden työpäivistä ja sovitaan asian
päättämiseksi erillinen Teams-kokous tai normaali talvikokous joulukuulle pykälän 11 yhteydessä.

Päätös: Esityksen mukaisesti.

 LIITE5a_Koulujen loma-ajat lv. 2024-25, uusi päätös.pdf
 LIITE5_Koulujen loma-ajat lv. 2024-2025 .pdf
 LIITE6 Gradia-lukioiden Työ- ja loma-ajat 2024-2025_LUONNOS.pdf

Keskustelu
Antero Hietamäki

11. Johtokunnan seuraavat kokoukset
Johtokunnan vuosikellon (https://create.plandisc.com/EIIXdob) mukaan talvikokous pidetään tammikuussa ja
kevätkokous huhtikuussa. Tästä voidaan toki johtokunnan päätöksellä poiketa.

Talvikokouksen aiheiksi on vuosikellossa suunniteltu: 

työ- ja loma-ajat

tilannekatsaus

oppilas- ja opiskelijakuntien terveiset

opiskeluhuoltoryhmän terveiset

strategia

 

Kevätkokoukseen suunniteltuja aiheita ovat vastaavasti:

LAADUNHALLINTA:

lukuvuoden toiminnan arviointi

työhyvinvointikysely

kouluterveyskysely

opetusharjoittelijoiden vahvennettu edustus ja terveiset

tuleva lukuvuosi

OPS-muutokset

Johtavan rehtorin esitys: Sovitaan vuosikellon  mukaisten talvi- ja kevätkokousten päivämäärät sekä
joulukuulle erillinen Teams-kokous (tai talvikokouksen aikaistaminen)  seuraavan lukuvuoden työpäivien
päättämiseksi.

 

Päätös: 12.12. klo 17 Teams-kokous aiheena työpäivät. 

Talvikokous 23.1. klo 17. 

Kevätkokous 23.4. klo 17.

Päätös
Antero Hietamäki

12. Muut asiat
Käsitellään mahdolliset muut asiat

Päätös: Otetaan kevätkokoukseen mahdollinen järjestyssääntöjen päivitys, jos oppilaat, opiskelijat ja
opettajakunta toteavat sen tarpeelliseksi. Esim. tuoksuton koulu.
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13. Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19:55.
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                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-10-27T15:40:27.767+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jR41Zq2ZcuKMVon1tXccIufYYwHpDE1zzGU86H39urA=

 
 
 

 
 QebyRBRyDgLFLY4XSxZsBV5oovwPFkLsZbcDcmPdqIQ=


 
xvbcCq0mchp44vJa/O3XMEE6KRF42mnC/AftllQYBn+A8ytEEapcL8VLtTOSbXXcqFzGGjwctAi9
YiLGZm6VHrcC0oJZBS90Xcs/vKCJXg6egJ1O7J4Doe9M3nVM+N0TeZ3R/ce/uBwR0Q2DG1KEzMys
jaUx7iTDfOjLFMNb090PtcZwq4q5rDUC8D2EC5Ay3j5ayYMGyjSX3VBjrcNWYt9xJedXfov1ft4H
knQ76osfBzvZCUdeqKsOrUI/3jto8AGWC2B6Z3FmCpJUR6646ZfSfKOdIAUuHaQh0U1PN+CRH5pv
l6jiBRj3FhIqonzV3dOVhUfGuMwLkpM9PWJ8E7odk86+Jnl9IDiyKkYKqJ60lX3tfP8DC19EVDi5
/LwPUQWT93860wP3t3PonDPyzatBTRkJWoxcO2nJiaPSy+vfR2EC9P6757J9e20gVDgjXL7S6k3F
tyollE/8+lxG2Bm9MRXOlKZDAkn611DgvQ15ZzLWsHplgWSgt2SfD/Kw
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             TERO TAPIO HEIKKILÄ
             d524b1bbe482f152328dbcbbc4a2ad2b9dfee063d64dd5855367bc0b43ac4ac9490f8562659475edda58e36681fadaa8f629da1062bb12a57da6a550d7956bc1
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Normaalikoulun johtokunnan kokous 42022-202_241023.pdf
             +1y9xkKzlvL2IqnX+VUABqEDubWCSN1txy/6a6V05ds=
        
         
             Signicat Sign (FTN (Nordea))
             XML Signature
             2023-10-27T15:43:26.764+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (Nordea)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-nordea-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F17C61F235D941A99EB967B37FA31AFA
        
    
     
         
             
                 2023-10-27T15:42:46.966+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.110.131
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.6 Safari/605.1.15
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-27T15:42:47.648+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Normaalikoulun johtokunnan kokous 42022-202_241023.pdf
                     +1y9xkKzlvL2IqnX+VUABqEDubWCSN1txy/6a6V05ds=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-27T15:43:03.783+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-10-27T15:43:03.895+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-10-27T15:43:26.765+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 EE9Faj0rbXCHlyUyZ3UyJucDek/6nCdpBDNlIuEjOek=

 
 
 

 
 04cbYqycWosZwkrWaAA1sBWMOjM8vMT48yUJaM4xeK4=


 
i/0+ZnY+pXw/AvK5ajgOZqSJDC/G/aT3qD0dQ+wjOQtlQtkQu0rQQmTDAhpE1zmQuvHFKvA3aL/w
HSPsECDRzb1JEMFbaRcUOEA8AeVSfaYD0UAM2Hv6bBaAbq7WFy9sYHSDLGsA5hgraUfhM/1URLx5
ntaTxx2XypPDhj3vajGLautgUrrvHHKHiEZh+L+ryW1G0IwEi3kOba6uA7Op89oeTsF45LaL+SpY
alth1SZunDjVCtD/9n+EeEU8+6mAcGhS3G6D9XB8oPH8gwFw/WZbEIhQjh96Isrr/zVGrf27hFbD
+LG6o6VJto1gJ3cB4v0qMNQ9EIN8kkZJ4kORAkkqC77t1UNWWEJfEW1n+mYUQh678UfhMkUg9Ubp
DPjQrFn5nOkn+CGyRH4m8hdIM8GN3v6+lZVXdMl0sFNp6MADqEMawpmvXJeOAkarfnvFXpLRAnZB
bRJHbEU069nIhhcgVf99gopBJERuM6cjnqhzvrGUoBuDaKQzTjkU5ITX
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             MARJO SUSANNA SASSALI
             uuid7197b4fd-018b-106f-99de-80ef607cd3a9
        
         
             application/pdf
             Pöytäkirja_Normaalikoulun johtokunnan kokous 42022-202_241023.pdf
             +1y9xkKzlvL2IqnX+VUABqEDubWCSN1txy/6a6V05ds=
        
         
             Signicat Sign (FTN (OP))
             XML Signature
             2023-10-27T16:44:12.408+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         FTN (OP)
    
     
         
             
             
             
             
             ftn-op-tokenized-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             F17C61F235D941A99EB967B37FA31AFA
        
    
     
         
             
                 2023-10-27T16:43:38.321+02:00
                 started-signature-session
                 
                     130.234.230.204
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2023-10-27T16:43:40.798+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Pöytäkirja_Normaalikoulun johtokunnan kokous 42022-202_241023.pdf
                     +1y9xkKzlvL2IqnX+VUABqEDubWCSN1txy/6a6V05ds=
                     SHA-256
                
            
             
                 2023-10-27T16:43:49.927+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2023-10-27T16:43:50.006+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2023-10-27T16:44:12.409+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 mrPmd2EXS9KD3u0wwY9LnZHxBcPOtY5qEJU8mNtalLM=

 
 
 

 
 iuPc+Nd3NrHS7FnCPpWsEJOqiC8FZpEhAXXdWBflHKU=


 
AHmJ4wjsGVC/fD81Zho3xlhF5SXvLIX+fxVQcxw9K+pdttpah1klANNEkQacw7V+zvp71DI8U8Z4
45KhnQTYRmurwBNRCEnm1ELKUs1hk6ulZASZKDi67L1cgXSTh3BflBcmJ6Zot0BYXGavI48LvWOS
YFQSffRq4VulygaPpHhWsQOsI4c8o5HvokPKmT3G7kjL4guNCnw1uG4iImsnQPN/FRw/Ys3Z81vZ
bdjVsjTg9OlcUhvnMfx7fnNFS+fby0AzDoAFowjSIipRGiu2TkZFbVi8/L3eFLBrQJWFDwTVTNKy
Tixl2VR3l2ua/STmfTIYP2grBvQpOFuVPcjDycl0JX3qCi4dlBCdlStz8N6sSx1zKVOfXyC3E/qH
jCHjMRoYFAHWtb46DJztnZKEzzlX8kO936SM0Rg+KU4zX+muTDFII/M+LWGOBOJEAH618z4bt0md
mqK2SUrwvVUlQIG8SjBL1VETGwwP3j02YOL+Cwgnccc2vIn1XpkDLbkB
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